Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     02.03.2016г.        №      121

пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.08.2015г. № 572 «Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского городского округа «Организация информационного обеспечения граждан, органов муниципальной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 03.08.2015г. № 572 ««Об утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги архивным отделом администрации Омсукчанского городского округа «Организация информационного обеспечения граждан, органов муниципальной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов№ следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3. Раздела I «Общие положения» административного регламента:
- в абзаце 37 слова «специалист» заменить словом «архивариусы;»;

- дополнить абзацем следующего содержания:

«Для граждан, признанных инвалидами, не имеющих возможности самостоятельно обратиться в архивный отдел администрации Омсукчанского городского округа, муниципальная услуга оказывается архивариусом в выездном порядке (архивариус ответственный за предоставление муниципальной услуги, выезжает на место жительства (пребывания) заявителя) по их обращению в устном, письменном, электронном виде.».
1.2. В пятом абзаце пункта 2.12 раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента слово «специалистом» заменить словом «архивариусом».

1.3. В пунктах 4.2, 4.4, 5.2, 5.3, 5.4 административного регламента слова «муниципальные служащие» в соответствующем падеже заменить словами «должностные лица» в соответствующем падеже.

1.4. В четвертом абзаце пункта 4.4 Раздела 4 административного регламента слова «ответственности в соответствии с Положением о муниципальной службе» заменить словами «дисциплинарной ответственности в соответствии с Трудовым кодексом РФ».

1.5. В подпункте 5.4.4 пункта 5.4 раздела 5 административного регламента слова «, муниципальных гражданских служащих органов местного самоуправления» исключить.
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

 И.о. главы администрации

      Д.А. Кулаков